
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2021 г. № 20/130

г. Екатеринбург

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 
при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии с п. 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации»  от

22.02.2014 N 20-ФЗ,  п.  7  ст.  84  Избирательного кодекса  Свердловской области,

Ленинская  районная  территориальная  избирательная  комиссия  города

Екатеринбурга Р Е Ш И Л А :

1.  Утвердить  количество  используемых  переносных  ящиков  участковых

избирательных  комиссий  для  голосования  вне  помещения  при  проведении  вне

помещения  при  проведении  выборов  депутатов  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  и  выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (приложение). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным комиссиям и

разместить  на  сайте  Орджоникидзевской  районной  территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  секретаря

комиссии Я.В. Яковлеву.

Председатель
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии
города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии
города Екатеринбурга Я.В. Яковлева


